RGC1A60D15KGU Details PDF
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU Carlo Gavazzi Wogulitsa Carlo Gavazzi Distributor
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU
Carlo Gavazzi
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA RGC1A60D15KGU
WOPANGA Carlo Gavazzi
KUFOTOKOZERA RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kuvomereza RoHS
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 2148 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
VOLTAGE - LOD 42 ~ 600 V
MPHAMVU - KUTSEGULA 4 ~ 32VDC
NJIRA YOTHETSERA Screw Terminal
MNDANDANDA RGC
MKHALIDWE WA ROHS RoHS Compliant
KUPAKA Bulk
PHUKUSI / MLANDUWU SSR with Integrated Heat Sink
MTUNDU WOTSATSA AC, Zero Cross
MAINA ENA 1864-1186
MTUNDU WOKWERA Chassis Mount, DIN Rail
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) Not Applicable
LOZANI YAMAKONO 20A
DERA SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60D15KGU
Gawo la Nambala: RGC1A60D15KGU
Wopanga / Chinthu: Carlo Gavazzi
Mafotokozedwe Akatundu RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kuvomereza RoHS
Zolemba 2148 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60D15KGU.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a RGC1A60D15KGU
RGC1A60D15KGU.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
RGC1A60D25KGU
Opanga:  Carlo Gavazzi
Kufotokozera:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
Zilipo:  1366 pcs
RFQ
RGC1A60D30KGU
Opanga:  Carlo Gavazzi
Kufotokozera:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 30A
Zilipo:  1211 pcs
RFQ
RGC1A60A60KGU
Opanga:  Carlo Gavazzi
Kufotokozera:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 60A
Zilipo:  818 pcs
RFQ
RGC1A60D15KKE
Opanga:  Carlo Gavazzi
Kufotokozera:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Zilipo:  1621 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGE
Opanga:  Carlo Gavazzi
Kufotokozera:  SSR ZC 600V 65A 1200VP
Zilipo:  714 pcs
RFQ
RGC1A60D20KGU
Opanga:  Carlo Gavazzi
Kufotokozera:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
Zilipo:  1702 pcs
RFQ
RGC1A60D20KKE
Opanga:  Carlo Gavazzi
Kufotokozera:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
Zilipo:  1741 pcs
RFQ
RGC1A60D25KKE
Opanga:  Carlo Gavazzi
Kufotokozera:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
Zilipo:  1146 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGU
Opanga:  Carlo Gavazzi
Kufotokozera:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
Zilipo:  1143 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGE
Opanga:  Carlo Gavazzi
Kufotokozera:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Zilipo:  1053 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGU
Opanga:  Carlo Gavazzi
Kufotokozera:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 65A
Zilipo:  679 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGU
Opanga:  Carlo Gavazzi
Kufotokozera:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Zilipo:  888 pcs
RFQ